
MCprint.eu: Fotogeschenke - Hauptkatalog 2013
[Deutsch]

Originelle Fotogeschenke zu jedem Anlass
(Party, Hochzeit, Geburtstag, Jubiläum, Weihnachten, Ostern ...)

Preisliste vom 10. Januar 2013 - Preise enthalten 20% MwSt - Sitz der Gesellschaft ist Trebitsch, Tschechien
Es gelten immer die aktuellen Preise wie auf der Webseite http://www.mcprint.eu/de/ angegeben!

Puzzles und Spiele:
Foto-Puzzles mit und ohne Foto-Schachtel, Puzzle-Herzen, MEMO-Spiele

          Foto-Geschenke
● Puzzles und Spiele
● Tassen
● Bierkrüge
● Keramiken
● T-Shirts
● Textilien
● Metallprodukte
● Kalender
● Uhren, Mousepads,

Fotokugeln, Kerzen
● Accessoires

Originelle Fotogeschenke
mit interessanten
Mengenrabatten

Foto-Puzzles mit Foto-Schachtel
Größe der Teile ca. 2x2,2 cm, gedruckt auf grauem Pappkarton (ca. 1,5 mm)

Verpackung:
Das Fotopuzzle wird in einem wieder verschließbaren Beutel in einer Foto-Schachtel (32x19,5x4 cm) ausgeliefert.

Im Editor stehen mehrere Designs für die Foto-Schachtel zur Auswahl!

Fotopuzzle
130 Teile (28,7x20 cm)

Fotopuzzle
260 Teile (41x28,7 cm)

Fotopuzzle
480 Teile (53x41 cm)

Fotopuzzle
912 Teile (78x53 cm)

Unser Preis:

1Stück 11.95 € (incl. 20% MwSt) 13.95 € (incl. 20% MwSt) 23.95 € (incl. 20% MwSt) 35.95 € (incl. 20% MwSt)

ab 10 Stück 8.17 € (incl. 20% MwSt) 10.87 € (incl. 20% MwSt) 17.08 € (incl. 20% MwSt) 23.52 € (incl. 20% MwSt)
ab 20 Stück 6.37 € (incl. 20% MwSt) 8.28 € (incl. 20% MwSt) 12.90 € (incl. 20% MwSt) 17.76 € (incl. 20% MwSt)
ab 50 Stück 5.02 € (incl. 20% MwSt) 6.38 € (incl. 20% MwSt) 9.93 € (incl. 20% MwSt) 13.72 € (incl. 20% MwSt)

ab 100 Stück 4.01 € (incl. 20% MwSt) 5.00 € (incl. 20% MwSt) 7.83 € (incl. 20% MwSt) 10.90 € (incl. 20% MwSt)
ab 200 Stück 3.25 € (incl. 20% MwSt) 3.99 € (incl. 20% MwSt) 6.33 € (incl. 20% MwSt) 8.93 € (incl. 20% MwSt)
ab 500 Stück 2.68 € (incl. 20% MwSt) 3.26 € (incl. 20% MwSt) 5.27 € (incl. 20% MwSt) 7.54 € (incl. 20% MwSt)

ab 1000 Stück 2.25 € (incl. 20% MwSt) 2.72 € (incl. 20% MwSt) 4.52 € (incl. 20% MwSt) 6.57 € (incl. 20% MwSt)
ab 2000 Stück 1.93 € (incl. 20% MwSt) 2.33 € (incl. 20% MwSt) 3.99 € (incl. 20% MwSt) 5.90 € (incl. 20% MwSt)
ab 5000 Stück 1.69 € (incl. 20% MwSt) 2.04 € (incl. 20% MwSt) 3.61 € (incl. 20% MwSt) 5.42 € (incl. 20% MwSt)

ab 10000 Stück 1.51 € (incl. 20% MwSt) 1.83 € (incl. 20% MwSt) 3.34 € (incl. 20% MwSt) 5.09 € (incl. 20% MwSt)

Fotopuzzle
100 Teile (41 x 28,7 cm )

Unser Preis:

1Stück 13.95 € (incl. 20% MwSt)

ab 10 Stück 10.87 € (incl. 20% MwSt)
ab 20 Stück 8.28 € (incl. 20% MwSt)
ab 50 Stück 6.38 € (incl. 20% MwSt)

ab 100 Stück 5.00 € (incl. 20% MwSt)
ab 200 Stück 3.99 € (incl. 20% MwSt)
ab 500 Stück 3.26 € (incl. 20% MwSt)

ab 1000 Stück 2.72 € (incl. 20% MwSt)
ab 2000 Stück 2.33 € (incl. 20% MwSt)
ab 5000 Stück 2.04 € (incl. 20% MwSt)

ab 10000 Stück 1.83 € (incl. 20% MwSt)

http://www.mcprint.eu/de/
http://www.mcprint.eu/de/
http://www.mcprint.eu/de/
http://www.mcprint.eu/de/
http://www.mcprint.eu/de/
http://www.mcprint.eu/de/e-shop-de/puzzles-spiele-mit-fotodruck/
http://www.mcprint.eu/de/e-shop-de/tassen-mit-fotodruck/
http://www.mcprint.eu/de/e-shop-de/bierkruege-mit-fotodruck/
http://www.mcprint.eu/de/e-shop-de/keramiken-mit-fotodruck/
http://www.mcprint.eu/de/e-shop-de/t-shirts-mit-fotodruck/
http://www.mcprint.eu/de/e-shop-de/textilien-mit-fotodruck/
http://www.mcprint.eu/de/e-shop-de/metallprodukte-mit-fotodruck/
http://www.mcprint.eu/de/e-shop-de/kalender-mit-fotodruck/
http://www.mcprint.eu/de/e-shop-de/uhren-mousepads-fotokugeln-kerzen...-mit-fotodruck/
http://www.mcprint.eu/de/e-shop-de/uhren-mousepads-fotokugeln-kerzen...-mit-fotodruck/
http://www.mcprint.eu/de/e-shop-de/accessoires/
http://www.mcprint.eu/de/info-de/preisliste-mengenrabatte-fotogeschenke/
http://www.mcprint.eu/de/info-de/preisliste-mengenrabatte-fotogeschenke/
http://www.mcprint.eu/de/info-de/preisliste-mengenrabatte-fotogeschenke/
http://www.mcprint.eu/de/info-de/preisliste-mengenrabatte-fotogeschenke/
http://www.mcprint.eu/de/e-shop-de/puzzles-und-spiele-mit-fotodruck/fotopuzzles-mit-foto-schachtel/
http://www.mcprint.eu/de/puzzle-130-teile-mit-schachtel.html
http://www.mcprint.eu/de/puzzle-260-teile-mit-schachtel.html
http://www.mcprint.eu/de/puzzle-480-teile-mit-schachtel.html
http://www.mcprint.eu/de/puzzle-912-teile-mit-schachtel.html
http://www.mcprint.eu/de/puzzle-130-teile-mit-schachtel.html
http://www.mcprint.eu/de/puzzle-260-teile-mit-schachtel.html
http://www.mcprint.eu/de/puzzle-480-teile-mit-schachtel.html
http://www.mcprint.eu/de/puzzle-912-teile-mit-schachtel.html
http://www.mcprint.eu/de/puzzle-herz-100-teile-in-schachtel.html
http://www.mcprint.eu/de/puzzle-herz-100-teile-in-schachtel.html


MCprint.eu: Fotogeschenke - Hauptkatalog 2013
[Deutsch]

Originelle Fotogeschenke zu jedem Anlass
(Party, Hochzeit, Geburtstag, Jubiläum, Weihnachten, Ostern ...)

Preisliste vom 10. Januar 2013 - Preise enthalten 20% MwSt - Sitz der Gesellschaft ist Trebitsch, Tschechien
Es gelten immer die aktuellen Preise wie auf der Webseite http://www.mcprint.eu/de/ angegeben!

Puzzles und Spiele:
Foto-Puzzles mit und ohne Foto-Schachtel, Puzzle-Herzen, MEMO-Spiele

          Foto-Geschenke
● Puzzles und Spiele
● Tassen
● Bierkrüge
● Keramiken
● T-Shirts
● Textilien
● Metallprodukte
● Kalender
● Uhren, Mousepads,

Fotokugeln, Kerzen
● Accessoires

Originelle Fotogeschenke
mit interessanten
Mengenrabatten

Foto-Puzzles ohne Foto-Schachtel
Größe der Teile ca. 2x2,2 cm, gedruckt auf grauem Pappkarton (ca. 1,5 mm)

Verpackung:
Das Fotopuzzle wird in einem wieder verschließbaren Beutel
zusammen mit einer Foto-Vorlage (10 x 15 cm) ausgeliefert.

Fotopuzzle
70 Teile (20x14 cm)

Fotopuzzle
130 Teile (28,7x20 cm)

Fotopuzzle
260 Teile (41x28,7 cm)

Fotopuzzle
480 Teile (53x41 cm)

Unser Preis:

1Stück 5.95 € (incl. 20% MwSt) 7.95 € (incl. 20% MwSt) 9.95 € (incl. 20% MwSt) 17.95 € (incl. 20% MwSt)

ab 10 Stück 3.48 € (incl. 20% MwSt) 4.35 € (incl. 20% MwSt) 7.04 € (incl. 20% MwSt)
ab 20 Stück 2.54 € (incl. 20% MwSt) 3.27 € (incl. 20% MwSt) 5.05 € (incl. 20% MwSt)
ab 50 Stück 1.89 € (incl. 20% MwSt) 2.50 € (incl. 20% MwSt) 3.69 € (incl. 20% MwSt)

ab 100 Stück 1.43 € (incl. 20% MwSt) 1.94 € (incl. 20% MwSt) 2.77 € (incl. 20% MwSt)
ab 200 Stück 1.11 € (incl. 20% MwSt) 1.54 € (incl. 20% MwSt) 2.14 € (incl. 20% MwSt)
ab 500 Stück 0.88 € (incl. 20% MwSt) 1.25 € (incl. 20% MwSt) 1.71 € (incl. 20% MwSt)

ab 1000 Stück 0.73 € (incl. 20% MwSt) 1.04 € (incl. 20% MwSt) 1.42 € (incl. 20% MwSt)
ab 2000 Stück 0.61 € (incl. 20% MwSt) 0.89 € (incl. 20% MwSt) 1.22 € (incl. 20% MwSt)
ab 5000 Stück 0.54 € (incl. 20% MwSt) 0.79 € (incl. 20% MwSt) 1.09 € (incl. 20% MwSt)

ab 10000 Stück 0.48 € (incl. 20% MwSt) 0.71 € (incl. 20% MwSt) 1.00 € (incl. 20% MwSt)

Aufpreise für Puzzles mit Fotovorlage (10x15 cm), in Folie eingeschweißt:

+ 0.10 € (incl. 20% MwSt) + 0.20 € (incl. 20% MwSt) + 0.30 € (incl. 20% MwSt)

Fotopuzzle
912 Teile (78x53 cm)

Fotopuzzle
1748 Teile (102x78 cm)

Fotopuzzle
Maxipuzzle: 3404 Teile (152x102 cm)

Unser Preis:

1Stück 29.95 € (incl. 20% MwSt) 45.95 € (incl. 20% MwSt) 79.95 € (incl. 20% MwSt)
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MCprint.eu: Fotogeschenke - Hauptkatalog 2013
[Deutsch]

Originelle Fotogeschenke zu jedem Anlass
(Party, Hochzeit, Geburtstag, Jubiläum, Weihnachten, Ostern ...)

Preisliste vom 10. Januar 2013 - Preise enthalten 20% MwSt - Sitz der Gesellschaft ist Trebitsch, Tschechien
Es gelten immer die aktuellen Preise wie auf der Webseite http://www.mcprint.eu/de/ angegeben!

Puzzles und Spiele:
Foto-Puzzles mit und ohne Foto-Schachtel, Puzzle-Herzen, MEMO-Spiele

          Foto-Geschenke
● Puzzles und Spiele
● Tassen
● Bierkrüge
● Keramiken
● T-Shirts
● Textilien
● Metallprodukte
● Kalender
● Uhren, Mousepads,

Fotokugeln, Kerzen
● Accessoires

Originelle Fotogeschenke
mit interessanten
Mengenrabatten

Foto-Herzpuzzle ohne Foto-Schachtel
Größe der Teile ca. 3,5x3 cm, gedruckt auf grauem Pappkarton (ca. 1,5 mm)

Verpackung:
Das Fotopuzzle
wird in einem wieder
verschließbaren Beutel
zusammen mit einer
Foto-Vorlage (10 x 15 cm)
ausgeliefert.

Fotopuzzle
100 Teile (ca. 41x28,7 cm)

Unser Preis:

1Stück 9.95 € (incl. 20% MwSt)

Foto-Panoramapuzzles ohne Foto-Schachtel
Größe der Teile ca. 2x2,2 cm, Ecken leicht abgerundet, gedruckt auf grauem Pappkarton (ca. 1,5 mm)

Verpackung:
Die Fotopuzzles sind in
2/4/8 Teile aufgeteilt und
durch ein Pappgitter und
zwei A3 Kartons getrennt,
ein Foto (10 x 15 cm)
liegt als Lösungshilfe für
das Zusammensetzen
bei.

Fotopuzzle
494 Teile (78x28,7 cm)

Fotopuzzle
920 Teile (102x41 cm)

Fotopuzzle
1776 Teile (152x53 cm)

Unser Preis:

1Stück 17.95 € (incl. 20% MwSt) 29.95 € (incl. 20% MwSt) 45.95 € (incl. 20% MwSt)

Magnetisches Foto-Puzzle ohne Foto-Schachtel
Größe der Teile ca. 2,2x2 cm, hergestellt aus magnetischem Material (ca. 1 mm)

Verpackung:
Das Magnet-Fotopuzzle
wird in einem wieder
verschließbaren Beutel
zusammen mit einer
Foto-Vorlage (10 x 15 cm)
ausgeliefert.

Fotopuzzle
130 Teile (28,7x20 cm)

Unser Preis:

1Stück 9.95 € (incl. 20 MwSt)
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MCprint.eu: Fotogeschenke - Hauptkatalog 2013
[Deutsch]

Originelle Fotogeschenke zu jedem Anlass
(Party, Hochzeit, Geburtstag, Jubiläum, Weihnachten, Ostern ...)

Preisliste vom 10. Januar 2013 - Preise enthalten 20% MwSt - Sitz der Gesellschaft ist Trebitsch, Tschechien
Es gelten immer die aktuellen Preise wie auf der Webseite http://www.mcprint.eu/de/ angegeben!

Puzzles und Spiele:
Foto-Puzzles mit und ohne Foto-Schachtel, Puzzle-Herzen, MEMO-Spiele

          Foto-Geschenke
● Puzzles und Spiele
● Tassen
● Bierkrüge
● Keramiken
● T-Shirts
● Textilien
● Metallprodukte
● Kalender
● Uhren, Mousepads,

Fotokugeln, Kerzen
● Accessoires

Originelle Fotogeschenke
mit interessanten
Mengenrabatten

Puzzles in verschiedenen Formaten & Formen mit größeren Puzzle-Teilen

Foto-Puzzlekreis ohne Foto-Schachtel
Größe der Teile ca. 3 x 2,7 cm, gedruckt auf grauem Pappkarton (ca. 1,5 mm)

Verpackung:
Das Fotopuzzle
wird in einem wieder
verschließbaren Beutel
zusammen mit einer
Foto-Vorlage (9 x 9 cm)
ausgeliefert.

Fotopuzzle
30 Teile (Ø ca. 16 cm)

Unser Preis:

1Stück 7.95 € (incl. 20% MwSt)

Foto-Puzzleherz ohne Foto-Schachtel
Größe der Teile ca. 6 x 5 cm, gedruckt auf grauem Pappkarton (ca. 1,5 mm)

Verpackung:
Das Fotopuzzle
wird in einem wieder
verschließbaren Beutel
zusammen mit einer
Foto-Vorlage (13 x 9 cm)
ausgeliefert.

Fotopuzzle
8 Teile (21 x 14,8 cm)

Unser Preis:

1Stück 5.95 € (incl. 20% MwSt)

Foto-Puzzle ohne Foto-Schachtel
Größe der Teile ca. 3,2 x 3 cm, Ecken leicht abgerundet, gedruckt auf grauem Pappkarton (ca. 1,5 mm)

Verpackung:
Das Fotopuzzle
wird in einem wieder
verschließbaren Beutel
zusammen mit einer
Foto-Vorlage (13 x 9 cm)
ausgeliefert.

Fotopuzzle
20 Teile (15 x 10 cm)

Unser Preis:

1Stück 3.95 € (incl. 20% MwSt)
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Originelle Fotogeschenke zu jedem Anlass
(Party, Hochzeit, Geburtstag, Jubiläum, Weihnachten, Ostern ...)

Preisliste vom 10. Januar 2013 - Preise enthalten 20% MwSt - Sitz der Gesellschaft ist Trebitsch, Tschechien
Es gelten immer die aktuellen Preise wie auf der Webseite http://www.mcprint.eu/de/ angegeben!

Puzzles und Spiele:
Foto-Puzzles mit und ohne Foto-Schachtel, Puzzle-Herzen, MEMO-Spiele

          Foto-Geschenke
● Puzzles und Spiele
● Tassen
● Bierkrüge
● Keramiken
● T-Shirts
● Textilien
● Metallprodukte
● Kalender
● Uhren, Mousepads,

Fotokugeln, Kerzen
● Accessoires

Originelle Fotogeschenke
mit interessanten
Mengenrabatten

Puzzles in verschiedenen Formaten & Formen mit größeren Puzzle-Teilen

Foto-Puzzle ohne Foto-Schachtel
Größe der Teile ca. 6,5 x 5 cm, Ecken leicht abgerundet, gedruckt auf grauem Pappkarton (ca. 1,5 mm)

Verpackung:
Das Fotopuzzle
wird in einem wieder
verschließbaren Beutel
zusammen mit einer
Foto-Vorlage (15 x 10 cm)
ausgeliefert.

Fotopuzzle
20 Teile (20 x 25 cm)

Unser Preis:

1Stück 7.95 € (incl. 20% MwSt)

Foto-Puzzle ohne Foto-Schachtel
Größe der Teile ca. 2,2 x 2,2 cm, Ecken leicht abgerundet, gedruckt auf grauem Pappkarton (ca. 1,5 mm)

Verpackung:
Das Fotopuzzle
wird in einem wieder
verschließbaren Beutel
zusammen mit einer
Foto-Vorlage (13 x 9 cm)
ausgeliefert.

Fotopuzzle
40 Teile (14 x 10,5 cm)

Unser Preis:

1Stück 3.95 € (incl. 20% MwSt)

Foto-Puzzle ohne Foto-Schachtel
Größe der Teile ca. 3,4 x 3,4 cm, Ecken leicht abgerundet, gedruckt auf grauem Pappkarton (ca. 1,5 mm)

Verpackung:
Das Fotopuzzle
wird in einem wieder
verschließbaren Beutel
zusammen mit einer
Foto-Vorlage (15 x 10 cm)
ausgeliefert.

Fotopuzzle
60 Teile (25 x 20 cm)

Unser Preis:

1Stück 7.95 € (incl. 20% MwSt)
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MCprint.eu: Fotogeschenke - Hauptkatalog 2013
[Deutsch]

Originelle Fotogeschenke zu jedem Anlass
(Party, Hochzeit, Geburtstag, Jubiläum, Weihnachten, Ostern ...)

Preisliste vom 10. Januar 2013 - Preise enthalten 20% MwSt - Sitz der Gesellschaft ist Trebitsch, Tschechien
Es gelten immer die aktuellen Preise wie auf der Webseite http://www.mcprint.eu/de/ angegeben!

Puzzles und Spiele:
Foto-Collage-Puzzles

          Foto-Geschenke
● Puzzles und Spiele
● Tassen
● Bierkrüge
● Keramiken
● T-Shirts
● Textilien
● Metallprodukte
● Kalender
● Uhren, Mousepads,

Fotokugeln, Kerzen
● Accessoires

Originelle Fotogeschenke
mit interessanten
Mengenrabatten

Foto-Collage-Puzzles ganz einfach mit unserem Online-Editor erstellen:
● Laden Sie zunächst ein als Hintergrund geeignetes Bild hoch.
● Die einzelnen Foto-Collage-Bilder verkleinern Sie nach dem Hochladen [UPLOAD] mit dem Lupe-Symbol auf

der rechten Seite des Editors, indem Sie bei gedrückter linker Maustaste die Maus bewegen.
● Nun platzieren Sie das Foto durch Anklicken und Bewegen auf das Symbol darüber [Objekt verschieben].

Für Abwechslug im Layout drehen Sie das Foto noch etwas mit dem unterhalb der Lupe befindlichen Symbol
[Objekt drehen].

Experimentieren Sie etwas mit unserem Online-Fotoeditor und lassen Sie Ihrer Fantasie freien Lauf.

Mit Klick auf [Vorschau] wird nun automatisch eine stark vergrößerte Version generiert.
Wenn Sie wollen, speichern Sie Ihre Foto-Collage mit Rechts-Klick auf Ihrem Computer.

Ihre persönliche Fotocollage eignet sich auch bestens für Ihren Auftritt bei Facebook und Twitter.
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MCprint.eu:

Eine kleine Auswahl unserer kostenfreien Designs zum Valentinstag
(Fotorahmen, Fotomasken und Hintergründe)

für Fotogeschenke zum Valentinstag

          Foto-Geschenke
● Puzzles und Spiele
● Tassen
● Bierkrüge
● Keramiken
● T-Shirts
● Textilien
● Metallprodukte
● Kalender
● Uhren, Mousepads,

Fotokugeln, Kerzen
● Accessoires

Originelle Fotogeschenke
mit interessanten
Mengenrabatten

http://www.mcprint.eu/de/
http://www.mcprint.eu/de/
http://www.mcprint.eu/de/
http://www.mcprint.eu/de/
http://www.mcprint.eu/de/e-shop-de/puzzles-spiele-mit-fotodruck/
http://www.mcprint.eu/de/e-shop-de/tassen-mit-fotodruck/
http://www.mcprint.eu/de/e-shop-de/bierkruege-mit-fotodruck/
http://www.mcprint.eu/de/e-shop-de/keramiken-mit-fotodruck/
http://www.mcprint.eu/de/e-shop-de/t-shirts-mit-fotodruck/
http://www.mcprint.eu/de/e-shop-de/textilien-mit-fotodruck/
http://www.mcprint.eu/de/e-shop-de/metallprodukte-mit-fotodruck/
http://www.mcprint.eu/de/e-shop-de/kalender-mit-fotodruck/
http://www.mcprint.eu/de/e-shop-de/uhren-mousepads-fotokugeln-kerzen...-mit-fotodruck/
http://www.mcprint.eu/de/e-shop-de/uhren-mousepads-fotokugeln-kerzen...-mit-fotodruck/
http://www.mcprint.eu/de/e-shop-de/accessoires/
http://www.mcprint.eu/de/info-de/preisliste-mengenrabatte-fotogeschenke/
http://www.mcprint.eu/de/info-de/preisliste-mengenrabatte-fotogeschenke/
http://www.mcprint.eu/de/info-de/preisliste-mengenrabatte-fotogeschenke/
http://www.mcprint.eu/de/info-de/preisliste-mengenrabatte-fotogeschenke/

	Puzzles_mit_Schachtel_S0
	Puzzles_ohne_Schachtel_S1
	Puzzles_ohne_Schachtel_S2
	Puzzles_ohne_Schachtel_S3
	Puzzles_ohne_Schachtel_S4
	Puzzles_ohne_Schachtel_S5
	Valentinstag_S1



